Jelenia Gora, dnia 15 wrze$nia 2016 r.
BZP.272.2.42.2016

Wyjasnienia dotyczace postepowania o udzielenie zamOwienia publicznego prowadzonego
w trybie rozeznania cenowego do kwoty 10.000 euro pn.:
»Dostawa srodkéw czystosci na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Gorze”

Powiat Jeleniogorski — Starostwo Powiatowe w J eleniej Gorze przedstawia ponizej odpowiedzi
na pytania Oferenta uczestniczacego w przedmiotowym postepowaniu w sprawie wyjasnienia
treci Rozeznania cenowego — zaproszenia do ztozenia oferty:

Pytanie 1:  Odnosnie poz. 1 Formularza ofertowego — prosze o doprecyzowanie przedmiotu
zamowienia (rozmiar, materiaf, sposob mocowania itp.).

Odpowiedi: Zamawiajacy wprowadzi zmiang w Formularzu ofertowym — Zataczniku Nr 1
do Rozeznania cenowego oraz w Projekcie umowy — Zalaczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego
poprzez doprecyzowanie wymaganego artykutu. Obecny zapis: ,,Mop prostokatny (wklady)”
otrzyma brzmienie: ,,Wklad do mopa obrotowego plaskiego Typ Vileda Easy Wring Ultramat
z mikrowlékna”. W zwiazku z powyzszym wyceniany produkt musi by¢ rownowazny co do
rodzaju (rozmiar, material, sposéb mocowania) do w/w artkulu po zmianie.

Pytanie 2:  Odnosnie poz. 2 Formularza ofertowego — co wchodzi w skiad kompletu?

Odpowiedi: Zamawiajacy wprowadzi zmiang w Formularzu ofertowym — Zataczniku Nr 1
do Rozeznania cenowego oraz w Projekcie umowy — Zataczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego
poprzez doprecyzowanie wymaganego artykutu.  Obecny zapis: ,Wiadro do mopa
(prostokatny) komplet” otrzyma brzmienie: »Wiadro z mopem i wkladem typu Vileda Easy
Wring Ultramat (komplet)”. W sklad kompletu wchodzi mop plaski obrotowy + wklad +
wiadro.

Pytanie 3:  Odnosnie poz. 9 Formularza ofertowego — Plyny do wc typu Domestos
wystepujq na rynku w pojemnosciach 750 ml lub 1,25 1. Wnosimy o zmiane zapiséw
W zapytaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi zmiange w Formularzu ofertowym — Zataczniku Nr 1
do Rozeznania cenowego oraz w Projekcie umowy — Zalaczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego
poprzez doprecyzowanie wymaganego artykutu. Obecny zapis: ,,Ptyn do wc 1 1 typu Domestos
lub réwnowazny” otrzyma brzmienie: »Plyn do we 1,25 I typu Domestos lub rownowazny”.

Pytanie 4:  Odnosnie poz. 12 Formularza ofertowego — Kije do mopéw plaskich sq
metalowe. Czy taki kij nalezy wycenic?

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi zmiang w Formularzu ofertowym — Zalaczniku Nr 1
do Rozeznania cenowego oraz w Projekcie umowy — Zatgczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego
poprzez doprecyzowanie wymaganego artykutu. Obecny zapis: ,,Kij do mopa prostokatnego”
otrzyma brzmienie: ,Kij do mopa plaskiego typu Vileda Easy Wring Ultramat”. W zwiazku
z powyzszym nalezy wyceni¢ kij metalowy Vileda pasujacy do w/w mopa.

Pytanie 5:  Odnosnie poz. 15 Formularza ofertowego — Prosze o podanie gramatury kremu
do rqk.



Odpowiedz: Gramatura kremu do rak — 50 ml. Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze
wprowadzi zmiang w Formularzu ofertowym — Zataczniku Nr 1 do Rozeznania cenowego oraz
w Projekcie umowy — Zalaczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego poprzez doprecyzowanie
wymaganego artykutu. Obecny zapis: ,Krem do rak Nivea lub rownowazny” otrzyma
brzmienie: ,,Krem do rgk Nivea 50 ml lub rownowazny”,

Pytanie 6:  Odnosnie poz. 17 Formularza ofertowego — Prosze o doprecyzowanie
przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedi: Zamawiajacy wprowadzi zmiane w Formularzu ofertowym — Zataczniku Nr 1
do Rozeznania cenowego oraz w Projekcie umowy — Zataczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego
w opisie wymaganego artykutu. Obecny zapis: ,,Scierka domowa typu Goga lub réwnowazna”
otrzyma brzmienie: , Scierka z mikrofibry do podtogi o wymiarach min.: 50 cm x 50 cm”.

Pytanie 7:  Odnosnie poz. 18 Formularza ofertowego — Jaki rozmiar powinna miec¢
pielucha?

Odpowiedz: Rozmiar pieluchy: 60 cm x 80 cm. Zamawiajacy informuje, ze wprowadzi
zmiang w Formularzu ofertowym — Zalaczniku Nr 1 do Rozeznania cenowego oraz w Projekcie
umowy — Zataczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego poprzez doprecyzowanie wymaganego
artykuhu. Obecny zapis: ,,Pielucha tetrowa” otrzyma brzmienie: ,Pielucha tetrowa (rozmiar:
60 cm x 80 cm)”.

Pytanie 8:  Odnosnie poz. 20, 21 i 22 Formularza ofertowego — worki na $mieci. Prosimy
o informacje na temat ilosci sztuk w rolce oraz czy nalezy wyceni¢ sztuki workéw czy rolki?

Odpowiedz: Nalezy wycenia¢ rolki w kazdej pozycji dotyczacej workéw na $mieci.

Zamawiajacy informuje, ze wprowadzi zmiane w Formularzu ofertowym — Zalgczniku Nr 1 do

Rozeznania cenowego oraz w Projekcie umowy — Zatgczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego

poprzez doprecyzowanie wymaganych artykuléw. Zmianie ulegng zapisy:

1) poz. 20: ,Worki na $mieci 35 1” otrzyma brzmienie: ,,Worki na $mieci 35 1 w rolce min.
50 szt.”;

2) poz. 21: ,Worki na $mieci 60 1” otrzyma brzmienie: ,,Worki na $mieci 60 1 w rolce min.
50 szt.”;

3) poz.22: ,Worki na $mieci 120 1” otrzyma brzmienie: ,,Worki na $mieci 120 1 w rolce min.
25 5717

Pytanie 9:  Odnosnie poz. 23 Formularza ofertowego — W tej pozycji nalezy wyceni¢ samgq
szczotke do we czy w komplecie z pojemnikiem?

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ komplet, tj. szczotke wraz z pojemnikiem. Zamawiajacy
informuje, ze wprowadzi zmiane w Formularzu ofertowym — Zatgczniku Nr 1 do Rozeznania
cenowego oraz w Projekcie umowy — Zalaczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego poprzez
doprecyzowanie wymaganego artykulu. Obecny zapis: ,,Szczotka do wc” otrzyma brzmienie:
»Szczotka do we wraz z pojemnikiem (komplet)”.

Pytanie 10:  Odnosnie poz. 24 Formularza ofertowego — Prosze o doprecyzowanie
przedmiotu zamowienia.

Odpowiedi: Zamawiajacy wprowadzi zmiane w Formularzu ofertowym — Zalaczniku Nr 1
do Rozeznania cenowego oraz w Projekcie umowy — Zataczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego



w opisie wymaganego artykuhu. Obecny zapis: ,,Zapach do toalet” otrzyma brzmienie: »Zapach
do toalet typu Bref — koszyczek, 4 kulki”.

Pytanie 11: Odnosnie poz. 26 Formularza ofertowego — Srodki odttuszczajqce wystepujq
w opakowaniach o pojemnosci 750 ml typu spray. Czy taki $rodek nalezy wycenic¢ w tej

pozycji?

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ $rodek odtluszczajacy typu Cillit o pojemnosdci 750 ml.
Zamawiajacy wprowadzi zmiane w Formularzu ofertowym — Zalaczniku Nr 1 do Rozeznania
cenowego oraz w Projekcie umowy — Zataczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego w opisie
wymaganego artykulu. Obecny zapis: ,,Srodek do mycia blatéw kuchennych (cif) 11
odtluszczajacy” otrzyma brzmienie: ,,Srodek odtluszczajacy typu Cillit o pojemnosci 750 ml”.

Pytanie 12:  Odnosnie poz. 28 Formularza ofertowego — Jakq dhugos¢ powinien miec papier
toaletowy?

Odpowiedi: Wymagany przez Zamawiajacego papier to bialy papier toaletowy FI-190
dwuwarstwowy. Zamawiajgcy nie okresla dlugosci rolek papieru toaletowego. Zamawiajgcy
informuje, ze wprowadzi zmiane w Formularzu ofertowym — Zataczniku Nr 1 do Rozeznania
cenowego oraz w Projekcie umowy — Zalaczniku Nr 2 do Rozeznania cenowego w opisie
wymaganego artykutu. Obecny zapis: ,Papier toaletowy bialy rolki FI-180” otrzyma
brzmienie: ,,Papier toaletowy biaty rolki FI-190 dwuwarstwowy”.

Pytanie 13:  Odnosnie poz. 32 Formularza ofertowego — Sol do zmywarek na rynku polskim
wystepuje w opakowaniach 1,5 kg. Wnosimy o zmiane zapiséw.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wprowadzi zmiane w Formularzu ofertowym —
Zataczniku Nr 1 do Rozeznania cenowego oraz w Projekcie umowy — Zalaczniku Nr 2 do
Rozeznania cenowego w opisie wymaganego artykulu. Obecny zapis: ,,S6] do zmywarek typu
Finish lub réwnowazny 1 kg” otrzyma brzmienie: ,S61 do zmywarek typu Finish lub
réwnowazny (op. — 1,5 kg)”.

W zwigzku z zapytaniami do treSci Rozeznania cenowego — zaproszenia do zlozenia oferty
Zmawiajacy wprowadzi zmiany w opisie poszczeg6lnych $rodkéw czystosci, ktére zostaly
podane w Formularzu ofertowym oraz w Projekcie umowy. Zmienione zalaczniki do
Rozeznania cenowego — zaproszenia do ztozenia oferty, o ktérych mowa powyzej, zostang
niezwlocznie udostepnione w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogorskiego:
http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2016&mc=9&eid=326
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